
 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА 

ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖИГУЛЕНКО ЕВГЕНИИ АНДРЕЕВНЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

    от  30.09.2024 г.                                                                              № 505-О  

Об утверждении графиков   дополнительных  занятий 

с   учащимися  9-х  и 11 классов 

по  подготовке к государственной  итоговой аттестации   

на 2024-2025 учебный  год 

 

        В целях обеспечения  качественной   подготовки  к государственной 

итоговой  аттестации   по  программам   основного общего    и среднего  общего 

образования    приказываю: 

1. Утвердить график проведения  дополнительных  занятий с учащимися 9-х, 11-

х   классов  на  2024-2025 учебный  год (Приложение 1) 

2. Контроль за  проведением  дополнительных  занятий   для  учащихся  9, 11 

классов   возложить  на  Андрееву О.А.,  заместителя  директора  по  УВР. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                                                     Н.В. Гунько 

 

 

 



Приложение к приказу  

от 30.09.2024  № 505-О 

 

Утверждаю 

директор  МБОУ СОШ №17 

__________________  Н.В. Гунько 

 

ГРАФИК  

проведения дополнительных занятий 

по подготовки к итоговой аттестации  

по программам  основного общего и среднего общего образования  

в 2024-2025 учебном году 

День 

недели 

Время 

проведени

я занятия 

Предмет Класс Кол-во 

уча-

щихся 

Учитель 

поне-

дельник 
14.20 – 

15.00 

русский  язык 9а (группа А) 15 Шелехова  Е.Ф. 

15.05 – 

15.45 

русский  язык 9а (группа Б) 14 Шелехова  Е.Ф. 

14.20 – 

15.00 

информатика 9абв  

(группа А) 
25 Андреева О.А. 

15.05 – 

15.45 

информатика 9абв  

(группа Б) 
25 Андреева О.А. 

      
вторник 14.10 – 

14.50 

русский  язык 9б 28 Степанова С.В. 

14.50 – 

15.30 

русский  язык 9в 25 Степанова С.В. 

14.10 – 

14.50 

обществознание 9в 17 Мальцо О.В. 

14.50 – 

15.30 

обществознание 9аб 21 Мальцо О.В. 

14:10-

14:50 

математика 11 19 Войцеховская Е.А. 

      
среда 14.10 – 

14.50 

география 9абв 44 Марчук А.А. 

14.20 – 

15.00 

физика 9бв 5 Тимофеева С.А. 

14.20 – 

15.00 

биология 9а 3 Браженко О.В. 

14.20 – 

15.00 

биология 9бв 6 Кодатко О.А. 

14.10 – 

14.50 

обществознание 11 7 Шарая А.А. 

      



четверг 14.20 – 

15.00 

математика 9а 29 Климченко Т.Н. 

13.30 – 

14.10 

история 11 4 Шарая А.А. 

14.10 – 

14.50 

математика 11 19 Войцеховская Е.А. 

      
пятница 13.40 – 

14.10 

история 9абв 3 Левченко С.В. 

13.40 – 

14.10 

химия 9абв 3 Кодатко О.А. 

15.30 – 

16.10 

английский 

язык 

9а 2 Серкова О.С. 

12.40 – 

13.20 

русский язык 11 19 Яковлева Н.Г. 

14.20 – 

15.00 

английский 

язык 

11 1 Бакалова П.С. 

      
суббота 9.00 – 

9.40 

математика 9б 28 Сидельникова Т.Б. 

9.50 – 

10.30 

математика 9в 25 Сидельникова Т.Б 

      

 

Составила 

заместитель директора по УВР    О.А.Андреева 

 


		2024-12-21T17:22:37+0300
	Гунько Надежда Васильевна


		2024-12-21T17:22:57+0300
	Гунько Надежда Васильевна




